
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2025 N. 254

Data 03/03/2025

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA, PER L’ASSUNZIONE
MEDIANTE PROCEDURA DI MOBILITA’ VOLONTARIA TRA PUBBLICHE
AMMINISTRAZIONI DI N. 1 COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE
INGEGNERE BIOMEDICO. AMMISSIONE ED ESCLUSIONI CANDIDATI E NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA, PER L’ASSUNZIONE MEDIANTE PROCEDURA DI
MOBILITA’ VOLONTARIA TRA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI DI N. 1 COLLABORATORE TECNICO
PROFESSIONALE INGEGNERE BIOMEDICO. AMMISSIONE ED ESCLUSIONI CANDIDATI E NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE.

Preso atto della relazione del Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale che qui si
riporta integralmente

PREMESSO CHE in esecuzione della Deliberazione del Direttore Generale della A.S.L. di Pescara n. 23
del 14/01/2025, è stato indetto un Avviso di Mobilità, per la copertura a tempo pieno e
indeterminato di n. 1 posto di C.P.T. – Ingegnere Biomedico (Area dei Professionisti della Salute e dei
Funzionari) presso la A.S.L. di Pescara con scadenza prevista per presentazione delle domande, il
giorno 14/02/2025;

CONSIDERATO CHE, in relazione alle registrazioni effettuate a protocollo, risultano pervenute, n° 02
istanze di partecipazione all’Avviso in parola;

RICHIAMATE le previsioni del Bando dell’Avviso di mobilità in oggetto, in merito ai requisiti specifici
ai fini dell’ammissibilità dei candidati e ai motivi di esclusione;

PRESO ATTO CHE l’ istanza di ammissione formulata dal candidato C.M. risulta ammissibile secondo
le prescrizioni dell’Avviso, specificando che potrà procedersi ad esclusione anche successiva, in
qualsiasi momento della procedura, anche successivamente alla conclusione della stessa, qualora
emerga la carenza o la perdita dei requisiti e delle condizioni di ammissibilità previste, anche ad esito
delle verifiche sulle dichiarazioni rese e sulla documentazione prodotta;

RILEVATO altresì che, l’istanza del candidato P.R. risulta pervenuta fuori termine di scadenza del
Bando e precisamente in data 20/02/2025, come da registrazione al protocollo aziendale;

CONSIDERATO CHE, ai sensi dell’art. 6 del bando di avviso in parola, alla valutazione dei titoli dell’
aspirante e all’espletamento della prova prevista provvederà apposita Commissione Esaminatrice
appositamente composta da tre componenti, di cui uno con funzioni di Presidente, individuati in
coerenza con il profilo professionale a selezione e nel rispetto di quanto disposto dall’articolo 35 bis
del D. Lgs. n. 165/2001 “Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni
e nelle assegnazioni agli uffici”;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim della U.O.C.
Dinamiche del Personale, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la
regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale;
nonché la registrazione al centro di costo:

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza:

3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;



D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

DI AMMETTERE all’ Avviso Pubblico, per titoli e prova, per l’assunzione mediante procedura di
mobilita’ volontaria tra pubbliche amministrazioni di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale
Ingegnere Biomedico, (area dei professionisti della salute e dei funzionari, CCNL Comparto Sanità del
02/11/2022), il candidato C.M.;

DI ESCLUDERE dall’ Avviso Pubblico, per titoli e prova, per l’assunzione mediante procedura di
mobilita’ volontaria tra pubbliche amministrazioni il candidato P.M. per la motivazione specificata in
premessa;

DI NOMINARE la Commissione Esaminatrice, preposta all’attività di valutazione dei titoli e della
prova del candidato, nella composizione di seguito indicata:

PRESIDENTE
Ing. Vincenzo Lo Mele
Direttore Ingegnere U.O.C. Ingegneria Clinica

COMPONENTI

Ing. Antonio Busich
Direttore Ingegnere U.O.C. Servizi Tecnici Manutentivi

Dott.ssa DI LANZO CLAUDIA
Collaboratore Tecnico Professionale - A.S.L. Pescara

SEGRETARIO
PAOLO DI FABRIZIO
Assistente Amministrativo U.O.C. Dinamiche del Personale

DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla U.O.C. Dinamiche del Personale ed alla Direzione
Strategica Aziendale, conferendo apposito mandato alla U.O.C. Dinamiche del Personale in relazione
alle rispettive competenze;

DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del D.
L.vo n. 33/2013.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2025

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente


		2025-02-25T09:21:22+0000


		2025-02-26T11:11:04+0000


		2025-02-26T16:54:52+0000


		2025-03-03T12:14:57+0000




